Pharm. Angl.

6. Aqua Acidula quæ Hepate simul sulphuris abundant, odore nauseoso, ac qualitate tonica & diaphoretica gaudent, uti *Sulphurea Lucullana* &c.

7. Sulphur est optimum laxativum, & remedium magni usus in hæmorroidibus. Cull. mat. med. 2. 520.

33

A L C O H O L.

Synonyma.

Spiritus ardens. Spiritus vini.

Est fermentationis corporum vegetabilium productio.

Principia.

Oleum essentiale, acidum vegetabile, & aqua.

Proprietates chemicae.

1. Liquor est pellucidus & volatilis.
2. Aqua facilime commiscetur.
3. Saporis odorisque ardenter, pungenter.
4. Igne admoto, protinus accenditur.
5. Resinas, balsama, & olea distillata ex toto dissolvit; saccharum difficilius; ceram imperfecte.
6. Acidis per distillationem conjunctum, dat *Spiritum dulcem, Ether.*
7. Cum alkali volatili caustico, *spiritum volatilem officinarum.*
8. Fluida animalia, quae coagulabilia sunt, coagulat.
9. Fermentationem prohibet.
10. Specificæ gravitatis fere minime.

Pro

Proprietates Medicæ.

1. Spiritus vini rectificatus vulgo inter roborantia, resolventia & penetrantia collocatur, ob actionem apparenter adstringentem, ob penetrabilitatem & calefaciendi falsam activitatem. At multa damna a substantia phlogistica, quæ fluida fere omnia coagulat, & solida dura ac impervia reddit expectanda sunt.

2. Nervorum econiomiam perturbat, paralysim & apoplexiā affert; stupiditatem inducit; peripneumoniam & hydrothoracem gignit.

4. Tincturæ medicamentosæ ex plantis resinosis, mediante spiritu vini parantur, & hac ratione remedia non pauca præsertim purgantia tuto propinantur. Sed si vis non a simplici pendet resina, medicamenti actio imperfecta erit.

5. Externe in hæmorrhagiis usurpatur atque coagulando humores, ac destruendo fibrarum irritabilitatem operatur.

A T H E R.

Est productio artificialis, per distillationem spiritus vini rectificatissimi, cum acido Vitriolico, Nitroso, Muriatico, vel Vegetabili concentrato.

Proprietates chemice.

1. Odoris fragrantissimi.

2. Fluidorum omnium maxime levis, volatilis, inflammabilis, subtilis.

3. Nec aqua, spiritu vini, nec liquoribus acidis, vel alkalinis conjungitur.

Pro.

Proprietates Medice.

1. Inter principia antispasmodica & sedativa recensetur; nullam tamen utilitatem in morbis convulsivis attulisse, numerosæ observationes testantur.

2. Liquoris anodynæ mineralis Hoffmanni in curatore februm intermitentium summam efficaciam laudavit D. Debots in *Comm. Acad. Medic. Paris.* pto anno 1776. p. 285.

Eiusdem remedii inutilitatem expertus est Cl. Home in suis observationibus Clinicis.